АДМИНИСТРАЦИЯ РЕЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 07.04.2022  № 1
пос. Речной

О возложении полномочий на  совершение нотариальных действий

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 9 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, решением Речной сельской Думы от 23.07.2007 № 19/113 «О совершении нотариальных действий в муниципальном образовании Речное сельское поселение»:
1. Уполномочить  на совершение нотариальных действий на территории Речного сельского поселения Куменского района Кировской области:
1.1 Ершова Андрея Олеговича, главу администрации Речного сельского поселения;
1.2 Чувашову Татьяну Викторовну, заместителя главы администрации Речного сельского поселения.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
Речного сельского поселения                                                  А.О.Ершов